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מ”ת 3556/04/14 – מדינת ישראל נגד א’ ד’
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

16 יוני 2014 מ"ת 3556-04-14 מדינת ישראל נ'
ד'(עציר)

בפני כב' השופטת מעין בן ארי

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב א' ד' (עציר)

ב"כ המבקשת: עו"ד סיון יצחקוב-יוספי
ב"כ המשיב עו"ד פלישמן שמואל

המשיב - בליווי שב"ס

נוכחים:

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של איומים, הפרת תנאי שחרור, נהיגה בזמן פסילה ללא רישיון.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה, תוך הסתייגות המופיעה בפרוטוקול הדיון מיום 30.4.14.

ב"כ המשיב עתר להורות על שחרורו של המשיב לחלופה מרוחקת ממקום המצאה של המתלוננת, בפיקוח של ארבעה
מפקחים אשר התייצבו היום לדיון.

מדובר במשיב שלחובתו שלוש הרשעות קודמות בין היתר בעבירות אלימות. כמו כן, תלוי ועומד כנגד המשיב תיק נוסף
הממתין להכרעת דין בגין עבירת אלימות שאינה קשורה במתלוננת או בבני המשפחה.

כפי שנפסק לא אחת, בכל מקרה יש לבחון היתכנותה של חלופת מעצר שיהיה בה כדי לשרת את תכלית המעצר.
העבירות המיוחסות למשיב חמורות, ומשכך, ככל שיורשע, יתן על כך את הדין במסגרת התיק העיקרי. לעת הזו, יש

לבחון האם החלופה המוצעת תוכל לאיין ממסוכנותו של המשיב.

אקדים ואומר כי לא ראיתי לאשר את בתו של המשיב לשמש מפקחת, נוכח העובדה כי מדובר בעבירות שנעברו
במתלוננת, שהיא אמה, ובעיקר נוכח דבריה של המפקחת באולם ובשל העובדה כי קיים קושי באישור מפקחת צעירה

בת משפחה, על כל המשתמע מכך.
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ראיתי להדגיש מס' נתונים: מדובר באירוע חמור אולם, האירוע התרחש במועד אחד. בכוונתי לאשר חלופה הדוקה
ביותר הכוללת פיקוח אנושי ואלקטרוני. הרישום הפלילי הרלוונטי הוא נשוא עבירות מהשנים 2002-2003. כמו כן יש

לתת את הדעת לכך שהוצעה חלופה מרוחקת ממקום המצאה של המתלוננת.

לאור כל האמור אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א.     המשיב ישהה במעצר בית מוחלט בכתובת: רח' ** *******, בפיקוח צמוד של שני מפקחים מבין
המפקחים אותם אישרתי בפרוטוקול דלעיל, בו זמנית. בחלוף 30 ימים, ככל שלא יירשמו הפרות תנאים,

ניתן יהיה להסתפק בפיקוח רגיל צמוד ולסירוגין של שלושת המפקחים.

ב.     איזוק אלקטרוני. ניתנת ארכה בת 5 ימים להתקנת האיזוק.

ג.       ערבות עצמית בסך 8000 ₪.

ד.      ערבות צד ג' שתיחתם על ידי כל אחד מהמפקחים בסך 8000 ₪.

ה.     הפקדה במזומן בסך 5000 ₪.

ו.       איסור קשר ישיר או עקיף עם המתלוננת והרחקה מוחלטת ממנה. המפקחים מוזהרים כי חלק מחובות
הפיקוח הם מניעת כל קשר בין המתלוננת למשיב אפילו קשר זה יהיה ביוזמת המתלוננת.

בהעדר ערבויות יישאר המשיב במעצר ויובא לפני ביום 23.6.14 שעה 09:00.

יש לאפשר 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות למכשירים סלולאריים.

תואיל המזכירות לסרוק הפרוטוקול לתיק, וזאת בשל תקלה במערכת נט-המשפט.

ניתנה והודעה היום י"ח סיוון
תשע"ד, 16/06/2014 במעמד

הנוכחים.
מעין בן ארי, שופטת
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